HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 23.12.2019. / 10:52:28

e 2. [lMpepnor 3akoHa 0 U3aMeHaMma 1 gonyHama 3aKkoHa O NpuBpeaHUM
OPYWTBMMA, Y LefNIMHU

FMACAIN 3A:
1. MnageH MNpyjuh -
2. [OparaH JoBaHoBuh -
3. Bojucnas Byjuh JC
4. Mapwja Jeshuh JC
5. hophe KocaHuh JC
6. [letap MNeTpoeuh JC
7. Anxa Kapapwuh MNC-HCC-YCC
8. hophe KomneHckun MC-HCC-YCC
9. Mwnunja Munetuh MC-HCC-YCC
10. MapwujaH Puctnuesuh MC-HCC-YCC
11. BojaH Topbuua NC-HCC-YCC
12. [posgaHa baHay nyric
13. Jenucaseta Berbkosuh nyrnc
14. bBopucas Kosauesuh nync
15. CHexaHa b. lNMeTtposuh nync
16. Xaupn Munopag Ctowwh nync
17. Mwunena hopunuh nync
18. Mowmo Yonakosuh nync
19. Tpwum gp Bnago Babuh CBM
20. Enswupa Kosau CBM
21. pp banuHTt MNactop CBM
22. 3onTtaH lNek CBM
23. Apnag $pemoHg CBM
24. pou. op Nean bayep caric
25. pgp Myamep baueBay, carc
26. MwuneHa BuhaHuH caric
27. Cnasuua >Kuskosuh caric
28. pp MNpeppar JeneHkosuh canc
29. bBpaHumup JoBaHoBUh canc
30. JacmuHa Kapanay carc
31. npod. ap Bnagummp MapuHkosuh canc
32. Hatawa Muxannosuh Bayuh carc
33. AHgpwujaHa ABpamoB CHC
34. Beporbyb Apcuh CHC
35. npod. op Mapko Atnaruh CHC
36. ap Oparana bapuwmh CHC
37. pap boban bupmaHuesuh CHC
38. Kapko boratuHosuh CHC
39. CaHgpa boxuh CHC
40. 3opaH bojaHuh CHC
41. Cnasuwa bynatosuh CHC
42. [OparaH Berskosuh CHC
43. Comna Bnaxosuh CHC
44. Mwnumup ByjagnHosuh CHC
45. Kwuka lNojkosuh CHC
46. Maja lNojkoBuh CHC

47. pp bopka N'py6op CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

npod. ap 3opaH Aparmwuh
3BoHMMKp Hokuh

YKueaH hypuiumh

JeneHa >Xapuh Kosa4desuh
Mapko 3erbyr

CtaHucnasa JaHowuesuh
PapoBaH JaHuuh

Kpcto Jawywesunh

JoBuua JesTtuh

ap AnekcaHgpa JesTtuh
MwnaHka JesToBuh Bykojuunh
Hartawa Ct. JoBaHoBMNO
Bepa JoBaHoBuh

ap Papgocnae Josuh

aou. ap Muxauno Jokuh
Hwvkona Jonosuh
Anekcangap Jyrosuh

npod. ap MunaH Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBayesuh

Ctanunja Komnunposuh
HeseHka KoctaguHoBa
HparaHa Koctuh

Pagmuno Koctuh

Mpum. gp MunosaH Kpnsokanuh
Mupko Kpnuh

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHta

MnageH Jlykuh

ap Buonerta JlytoBau bhyphesuh
ap Munax Jby6uh
AnekcaHgpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
JburbaHa Manywwh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtnHosuh
Beporby6 Matuh

Maja Mauyxuh My3uh
JeneHa MwujaTtoBuh

Mwunocas Munojesuh

Henag Mutposuh

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
MopaH Hukonwuh

ap CeetnaHa Hukonwuh MNMaenoeuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapwuja O6pagosuh
Onwueepa OrwaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JosaH MNananwuh

BurbaHa MNaHTtuh MNurba

Mp OrkbeH MNanToBuh

"opaH lNekapcku

Bnagumup MNeTtkosuh
CHexaHa P. MNeTposuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
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oo NOORLON =

Onwueepa lMewwuh

ap bpaHko NMonosuh
Oannbop Pagnyesuh
KatapunHa Pakuh

Mpum. op BpaHumup PaHuumh
ap HecaHka Penay,

Oparan CaBkuh

Ctynexka CtojaHoBuh
Oywmnua CtojkoBuh

npod. ap Jbybuwa Crojmuposuh
Oyuwko Tapbyk

Tana Tomawesnh [JamrwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cpbucnas dunmnnosuh
Hy6paBka Pununoscku
Papocnas Llokuh

AHa YHapanuh

AnekcaHgap Yotpuh

OparaH Wopmas

npod. ap CHexaHa borocasrbeBuh-bouikosuh
Jocun bpos

ap cun. meq. JaHvua byksuh
MBaHa OuHuh

Mwupjana Oparaw

ap BecHa NBkoBuh

Heho JosaHoBwWh

MapjaHa Mapatu

CredaHa MunaguHosuh
hophe Munuhesuh

npod. ap »Kapko O6pagosuh
CHexaHa lMayHoBuh
Mwunucas lNeTpoHunjesuh

mMp [ejaH PageHkosuh

ap JbybuHko Pakomnsaly
3BoHumMmunp CteBumh

ap Oanuvjena CtojagmHoBuh

FMACAIN NPOTUB:
npod. ap MunaawvH Lesapnuh

Y3OPXAHMU:

HUCY MMACAIJMU:
Mwunetnh Muxajnosuh
Anekcangpa benaumh
Oy6pasko bojuh

3opaH [ecnotosuh
Hartawa Cn. JoBaHoBuh
MeTtap Jojuh

Tomucnae JbybeHoBuh
Mwnopag Mupunh
Pyxuua Hukonuh
BecHa Hukonuh Bykajnosuh
CpeTto lNepuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc

crnc
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC
CPC



12.
13.
14.
15.

Bjepuua Pageta
Hukona Casuh
®dunnn CtojaHoBuMN
Anekcangap Wewers

CPC
CPC
CPC
CPC



